
ZARZĄDZENIE NR 57/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 11 września 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego na wymianę nawierzchni na boisku do piłki nożnej przy Szkole 

Podstawowej w Ostrorogu 

Na podstawie art. 19 ust. 2, art. 20 i art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U.2019.1843 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na wymianę nawierzchni na boisku do piłki nożnej przy Szkole Podstawowej 
w Ostrorogu w następującym składzie: 

a) Przewodniczący Komisji - Agnieszka Cembrowicz 

b) Sekretarz Komisji  - Agnieszka Kuligowska  

c) Członek Komisji  - Jolanta Konieczna 

d) Członek Komisji  - Anna Przybysz 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

Id: 60753D28-345C-4810-A120-0823E61A5B93. Podpisany Strona 1




